Secretaria Municipal de Educação e Jocy Lopez Nascimento, inscrita no CPF sob nº. 313.960.971-04.

Objeto: locação do imóvel sob n° 112, do Núcleo Colonial do Bracinho, destinado a atender como Extensão da Escola
Municipal Rural Pólo Porto Esperança.

Valor Global: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

Duração: 5 (cinco) anos.

Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.103.2.593 – Gerenciamento do Ensino Fundamental

33.90.36 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Física

Data da Assinatura: 1°/04/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DE CORUMBÁ

Edição Nº 409 • Sexta - feira, 28 de Fevereiro de 2014, PÁG.02

Retifica-se por incorreção o aviso de publicação referente ao Extrato da Carta Contrato nº. 10/2014/SMS

Onde se lê: “O valor total da Carta Contrato é de R$ 10.900,40 (Dez mil, novecentos reais e quarenta centavos ); conforme
empenho nº. 524, 525 e 526 /2014” .

Leia-se: “ O valor total da Carta Contrato é de R$ 10.940,00 (Dez mil, novecentos e quarenta reais); conforme empenho nº.
524, 525 e 526 /2014”.

TERMO DE PARALISAÇÃO

Contrato Administrativo: 05/2011. Processo – 33107/2010

Objeto – serviços de fornecimento e implantação de sinalização viária e de orientação de turistas e transeuntes de no